[image: ]
ỦY BAN GIẢI THƯỞNG KOVA
TẬP ĐOÀN SƠN KOVA
BAN THƯ KÝ GIẢI THƯỞNG
Tầng 7, KOVA Center
	92G – 92H đường Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh

	[bookmark: _GoBack]TÊN ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN ĐỀ CỬ

......................................., ngày … tháng … năm …

THƯ ĐỀ CỬ

Kính gửi: Ủy ban Giải thưởng KOVA

Căn cứ theo tiêu chí Hạng mục Sống đẹp, Giải thưởng KOVA dành cho những tấm gương “Người tốt, việc tốt” tại cơ sở có những việc làm nhân văn mang lại đóng góp to lớn cho cộng đồng, Ban lãnh đạo/Cá nhân tôi ………………………………………… đề cử cho Ủy ban Giải thưởng KOVA trường hợp nổi bật sau đây:
- Ông/Bà:
-	 Chức vụ:
	- Công tác tại:
-	 Trong thời gian qua đã có hành động/việc làm tốt đẹp:

- 	 Ý kiến đánh giá/chia sẻ/đề xuất thêm về hành động trên:

Chúng tôi/Tôi đánh giá trường hợp trên phù hợp với tiêu chí của Hạng mục Sống đẹp Giải thưởng KOVA.
Vì vậy, kính đề nghị Ủy ban Giải thưởng KOVA xem xét và trao giải, góp phần khích lệ và lan tỏa các tấm gương người tốt việc tốt trong xã hội.
 		Trân trọng cảm ơn!

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ ĐỀ CỬ/CÁ NHÂN ĐỀ CỬ
(Ký tên & đóng dấu nếu có)

[image: ]
Trang 1
  Website: wwwkovaprize.com & www.kovapaint.com
  Email: kovaprize@kovapaint.com
  Hotline: 0989 506 186
  Facebook: facebook.com/kova.prize

image1.png
PRKZE

BECAUSE WE DO GOOD THINGS

image2.png